EDITAL Nº008/2024 PROPEDH/ DAE/ DivAs

REFEIÇÕES SUBSIDIADAS-SELEÇÃO DE ESTUDANTES 2024

Divisão de Assuntos Estudantis – DivAs

Campus de Paranaguá

Classificação final dos selecionados no Edital de

Refeições Subsidiadas da UNESPAR.

A Divisão de Assuntos Estudantis (DivAs) do campus de Paranaguá, por meio de sua Comissão

de Seleção Local, instituída pela PORTARIA Nº 008/2024 –Campus de Paranaguá, após

avaliação e conforme critérios estabelecidos no edital n.004/2024 PRPEDH/DAE,

RESOLVE:

Publicar a classificação final dos selecionados  no Edital de Refeições Subsidiadas 2024,

conforme segue:

Classificação Nome Completo

1° Alisson Henrique da Silva

2° Sergio Roberto Costa Ramos Junior

3° Iluana Santina Veiga Dolenga

4° Romualdo Érque Pereira

5° Sabrina Soraya Santos de Melo

6° Luiza dos Santos Vieira

7° Johanna Ramos de Novais Almeida

8° Vilma Delfino dos Santos Wagner

9° Ana Cristina Perussulo da Silva

10° Vera Lucia Pereira

11° Alessandra Rodrigues Santos

12° Aline Martins Venâncio

13° Fernanda Maria Pereira Milani

14° Layani Campos da Silva

15° Fernando Lucas Rosa Hernandes

16° Manuela Balsalobre Izaias

17° Júlia Gabrielle Lane Miranda Brenzink

18° Elissa Gabriely Lascowski dos Santos

19° Jaqueline Diesel Freire Fernandes

20° Luana Isidoro Costa

21° Joana Vitória de Lima

22° Noeli da Silva Caetano

23° Larissa de Lima Araújo

24° Eduarda Calegari dos Santos

25° Pâmela Rita Thomaz Nascimento

26° Luana Jhenifer da Silva

27° Larissa Cristina Nespolo Mayer

28° Ana Paula Schonheski Pontes

29° Alinny Bernardo de Oliveira

30° Isabelly Geraldo Grube Cardoso

31º Giovanna Rosa Cordeiro

32º Ingrid Cristiny Fernandes do Rosário

33º Isabella Mendes Lewandowska Ribeiro

34º Karla Letícia de Souza Barbosa

_______________________________________

Kety Carla de March

Chefe da Divisão de Assuntos Estudantis

Portaria nº 687/2022- REITORIA/UNESPAR

Paranaguá, 13 de maio de 2024.